
Atti del Sindaco Metropolitano

Repertorio Generale: 40 del 05/03/2020

Protocollo: 54126/2020
Titolario/Anno/Fascicolo: 2.12/2016/105

In Pubblicazione: dal 5/3/2020 al 20/3/2020

Data di Approvazione: 5/3/2020

Materia: AVVOCATURA
Proponente: SINDACO GIUSEPPE SALA

OGGETTO: COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DELLA CITTÀ METROPOLITANA, 
NEL RICORSO PROMOSSO DINANZI AL TAR DELLA LOMBARDIA 
- MILANO DAL PARCO LOCALE DI INTERESSE 
SOVRACOMUNALE DEL ROCCOLO + ALTRI COMUNI CONTRO 
LA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO E NEI CONFRONTI DI 
SOLTER SRL E CON COMUNICAZIONE DEL RICORSO ALLA 
REGIONE LOMBARDIA, PER L'ANNULLAMENTO DELLA "DELLA 
NOTA DI CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO, PROT. 283908 DEL 
2.12.2019, AVENTE AD OGGETTO: "ACCETTAZIONE DELLE 
GARANZIE FINANZIARIE" IN RIFERIMENTO ALLA 
"AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE DI R.G. N. 
7639/2017 DEL 20.09.2017", NONCHÉ, PER QUANTO POSSA 
OCCORRERE, DELLA PRECEDENTE NOTA DI CITTÀ 
METROPOLITANA DI MILANO, PROT. 237848 DEL 15.10.2019, 
AVENTE AD OGGETTO: "RESOCONTO INCONTRO TECNICO DEL 
15.10.2019", NONCHÉ DI OGNI ALTRO ATTO PREORDINATO, 
PRESUPPOSTO, CONNESSO E/O CONSEQUENZIALE (IVI 
COMPRESI I VERBALI DELLA CONFERENZA DI SERVIZI E I 
PARERI DEGLI ENTI).

Allegato: Apri 



DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

Repertorio generale n.                      del  

Fascicolo  2.12/2016/105 

Oggetto:  Costituzione in giudizio della Città metropolitana, nel ricorso promosso dinanzi al TAR
della LOMBARDIA - MILANO dal PARCO LOCALE DI INTERESSE SOVRACOMUNALE DEL ROCCOLO + Altri
Comuni contro la Città metropolitana di Milano e nei confronti di Solter Srl e con comunicazione del
ricorso  alla  Regione  Lombardia,  per  l'annullamento  della  "della  nota  di  Città  metropolitana  di
Milano, prot. 283908 del 2.12.2019, avente ad oggetto: "accettazione delle garanzie finanziarie" in
riferimento  alla  "Autorizzazione  Integrata  Ambientale  di  R.G.  n.  7639/2017  del  20.09.2017",
nonché, per quanto possa occorrere, della precedente nota di Città metropolitana di Milano, prot.
237848 del 15.10.2019, avente ad oggetto: "Resoconto incontro tecnico del 15.10.2019", nonché di
ogni altro atto preordinato, presupposto, connesso e/o consequenziale (ivi compresi i verbali della
Conferenza di servizi e i pareri degli Enti).

IL SINDACO METROPOLITANO
Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

VISTA la proposta di decreto redatta all’interno;
VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell’adozione del presente
atto in relazione alle risultanze dell’istruttoria;
VISTA la Legge n. 56/2014;
VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per
quanto compatibili con la Legge n. 56/2014;
VISTO lo Statuto della Città metropolitana  ed in particolare l'art. 19 comma 2;
ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti,
ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000;

DECRETA
1) di  approvare  la  proposta  di  provvedimento  redatta  all’interno,  dichiarandola  parte

integrante del presente atto;
2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;
3) di incaricare il Segretario  Generale dell'esecuzione del presente decreto.

Letto, approvato e sottoscritto

 IL SINDACO 
 (Giuseppe Sala)

    IL  SEGRETARIO GENERALE 
  (Antonio Sebastiano Purcaro)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate.

1

 

enava
Font monospazio
40/2020		05/03/2020




